
Základní Škola Zábřek, příspěvková organizace, se sídlem Boženy Němcové 1503/15,
Zábřeh, IČO: 60045264
dále jen odběratel,
zastoupená Mgr. Pavlem Nimrichterem, ředitelem školy,
(vedoucí lyžařského kurzu je
a
Bořivoj Wind, majitel firmy, dále jen dodavatel,
adresa Stříbmice 16, 788 32 Staré Město, IČO: 41075463, bankovní spojení 187575145/0600
telefon e-mail:
uzavírají spolu tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ LVK

Dodavatel zajistí ubytování a stravováni" v objektu Králická chata v Střibmicích v termínu
2. do 7. března 2025, to je 5 dnů

Cenová žáků na osobu a dospělých na osobu a Počet dnů Celkem
kalkulace den den

Ubytování 40 300 KČ 4 300KČ 5 dnů 66000 KČ
Stravování 40 320 KČ 4 320KČ 5 dnů 70400 KČ
Náklady na ubytováni a stravování budou
a pedagogického doprovodu nahlášeného po
poskytovaná sleva 1 pedagog zdarma, tj. při
pedagogického dozoru zdarma.

účtovány podle skutečného počtu žákLi
příjezdu. Na 10 ubytovaných žáků je
předpokládanán počtu 40 žáků 4 osoby

den hodina strava začíná (končij ,jídlem
nástup 2.3. 2025 16:00 večeří
ukončení 7.3. 2024 13:00 obědem

3_ Pobvt školv v obiektu:

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího
a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou
č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky beu)ečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána
z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru
jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví
a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konánírn
akce).
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy
a výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy nebude narušen ubytovacími
nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka bude zdarma
vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace
pro nemocné.

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr.

6. Stravování účastníků školy zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí
(dostatek ovoce, zeleniny, Mléčných výrobků, pitný režim) a po dohodě s vedením školy, se
kterým předem sestaví jídelníček.



aW '~

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost konimly zařízení
objektlľ které souvisejí s poskytovanými sluzbami, zejména s pňpravou a výdejem stravy.

8. Odběratel se zavazuje uhradit zálohu ve výši 30.000,- kč nejpozději do 28.2. 2025.

dodavatel objednatel

,Ař". 2.

t

B

h

q ,

.,. .

t '


